UITSLAG CC UDEN A27 BRESSOLS MET 262 DUIVEN OP 05-07-2024 LOS 13.00 U. ZW
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NAAM

Hans Versteegde
Versteegde-Dommelen
Versteegde-Dommelen
Hans Versteegde

E. Bos

M & L Kremers

J. en H. Verwegen
Versteegde-Dommelen
Hans Versteegde

H. v.d. Bogaart

Bos
van der Heijden
Steeghs

Steeghs

Bos

FPPS Ron Bergmans
Versteegde-Dommelen
Hans Versteegde
Versteegde-Dommelen
J. Verbruggen

mIITom

M & L Kremers
Dennis Steeghs
Comb.Thijssens

J. van den Boom
E. Bos

J. van den Boom
Dennis Steeghs
Comb.Thijssens

J. van den Boom
FPPS Ron Bergmans

J. Verstegen
E. Bos
Bart Wijnen
FPPS Ron Bergmans
van der Heijden
Steeghs
. Steeghs
Bos
Bos
van der Heijden

UMmMmMmMI T U

van der Heijden
van den Boom
Steeghs

. Steeghs

van der Heijden

ersteegde-Dommelen

BOS

. van den Boom

G. v.d. Oever & zZn

Versteegde-Dommelen

UM< UTIIWT

M & L Kremers

Bart Wijnen
Versteegde-Dommelen
M & L Kremers

E. Bos

H. Steeghs
Versteegde-Dommelen
H.C.M. van Dijk
Bart Wijnen

E. Bos

J. Verstegen

FPPS Ron Bergmans
J. Verbruggen
Dennis Steeghs

E. Bos

H.C.M. van Dijk

P van der Heijden
J. en H. Verwegen
Hans Versteegde
Hans Versteegde

H. v.d. Bogaart

J. Verstegen

Harrij Brugmans
H.C.M. van Dijk
FPPS Ron Bergmans
FPPS Ron Bergmans
Versteegde-Dommelen
H. v.d. Bogaart

J. van den Boom

M & L Kremers

FPPS Ron Bergmans
J. van den Boom
FPPS Ron Bergmans
M & L Kremers

H. Steeghs

FPPS Ron Bergmans
H. Steeghs
Comb.Thijssens
Bart Wijnen

VER.LIDNR

2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.

2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.

2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2151.
2237.
2237.
2151.

2151.
2237.
2152.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.

2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.

2151.
2152.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2152.
2237.

2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.

2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2152.

0316
9266
9266
0316
0073
9274
9231
9266
0316
1513

0073
1360
1254
1254
0073
0925
9266
0316
9266
1150

9274
0909
9007
0065
0073
0065
0909
9007
0065
0925

1467
0073
0708
0925
1360
1254
1254
0073
0073
1360

1360
0065
1254
1254
1360
9266
0073
0065
9045
9266

9274
0708
9266
9274
0073
1254
9266
0008
0708
0073

1467
0925
1150
0909
0073
0008
1360
9231
0316
0316

1513
1467
1427
0008
0925
0925
9266
1513
0065
9274

0925
0065
0925
9274
1254
0925
1254
9007
0708

RINGNUMM

3-2317814v
9-3926864V
0-2015535v
3-2317943
0-2038048
1-2146257
2-8585276
1-2125675
3-2317766V
8-3849813

3-2341838v
8-1238820
0-2047268v
9-3943815v
2-2242887
1-1314439
9-3926804v
3-2317809v
3-2317922
2-8570471

1-4004600v
2-2239761v
2-8584682
1-2143323
0-2047000
1-1329844v
0-2046120v
2-8584681
7-1441777
9-4490620

1-4004025
0-2038039
0-1674645v
1-1313996
9-3943957
6-3643477v
0-2047224
2-2242837
2-2242883v
1-2140537

2-4013823v
8-3841893
1-2140500
9-3943825v
0-2046034v
8-3817052v
1-2143149v
1-1329806Vv
9-3937690
1-2125685

9-4074931v
0-2046221
3-2339030
2-4014543
3-2341824v
7-3740250v
0-2015600
0-2038127v
3-9420773
3-2341803v

1-4004022
2-8569801
1-4007224
8-3849528
3-2341822
3-2341858v
2-4013805
1-1331156
3-2317812v
3-2317813

1-2140436
1-4004041v
3-2341614
3-2341861v
9-1774122v
1-1313904
0-2015533v
1-2149795
1-1329811
2-4014426v

1-1313919
8-1257091
1-1314021v
1-4004555
0-2047269
0-1621106
0-2047221
1-1330093
0-2003644

AD/PR GET

19/6
25/10
25/
19/
35/11
17/6
8/2
25/
19/
5/3

35/
15/6
29/9
29/
35/
18/9
25/
19/
25/
4/2
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2
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2
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MET/MIN

1697,704N
1567,171
1529,257
1512,700
1491,872
1490,462
1487,689
1478,455
1476,460
1445,321

1407,366
1394,293
1378,067
1372,838
1360,821
1340,419
1339,334
1337,253
1319,416
1305,529

1304,489
1295,025
1291,756
1289,518
1287,443
1286,622
1284,342
1280,635
1269,841
1268,425

1263,749
1254,885
1248,295
1243,434
1237,769
1237,717
1233,553
1225,671
1216,087
1210,212

1198,643
1195,793
1186,881
1166,786
1166,287
1160,682
1158,627
1158,305
1156,155
1137,126

1134,063
1132,859
1131,298
1130,684
1122,804
1121,251
1118,264
1116,973
1112,523
1111,570

1107,679
1107,639
1104,971
1103, 066
1102,609
1102,064
1101,818
1099,102
1096, 155
1095,216

1091, 840
1090,103
1087,486
1085,486
1084,456
1083,840
1083,535
1083,513
1081,926
1080,598

1079,733
1078,773
1077,902
1074,375
1072,738
1070,099
1069,172
1062,095
1016,752

SAMPNT POULES

2000,0
1980,1
1960, 2
1940,3
1920,5
1900,6
1880,7
1860,8
1840,9
1821,0

1801,1
1781,3
1761,4
1741,5
1721,6
1701,7
1681,8
1661,9
1642,0
1622,2

1602,3
1582,4
1562,5
1542,6
1522,7
1502,8
1483,0
1463,1
1443,2
1423,3

1403,4
1383,5
1363,6
1343,8
1323,9
1304,0
1284,1
1264,2
1244,3
1224,4

1204,5
1184,7
1164,8
1144,9
1125,0
1105,1
1085,2
1065,3
1045,5
1025,6

1005,7
985,8
965,9
946,0
926,1
906, 3
886,4
866,5
846,6
826,7

806,8
786,9
767,0
747,2
727,3
707,4
687,5
667,6
647,7
627,8

608,0
588,1
568,2
548,3
528,4
508,5
488,6
468,8
448,9
429,0

409,1
389,2
369,3
349,4
329,5
309,7
289,8
269,9
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Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT A27 Bressols 05-07-2024

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1l:4------------oooou —— 1
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50

2151 165 12

2152 12 3

2237 85 10

Tot. 262 25

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling A27 Bressols 05-07-2024

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Resv B 39 5 11 15 20 25 32 38 39

over: 3.90
23 Resv D 39 5 11 15 20 25 32 38 39
over: 3.90

A23 Jackpot 4,32 (vorig bedrag) + 1,71 = 6,03 niet
A24 Jackpot 6,03 (vorig bedrag) + 1,53 = 7,56 niet
A26 Jackpot 7,56 (vorig bedrag) + 0,99 = 8,55 niet
A27 Jackpot 8,55 (vorig bedrag) + 3,51 = 12,06 niet
A23 Poedeljackpot 13,59 (vorig bedrag) + 1,71 = 15,30
A24 poedeljackpot 15,30 (vorig bedrag) + 1,53 = 16,83
A26 Poedeljackpot 16,83 (vorig bedrag) + 0,99 = 17,82
A27 poedeljackpot 17,82 (vorig bedrag) + 3,51 = 21,33

Keizer van de BGB

Plc

CoONOUVTAWN R

Lidnr

21510941
22379008
22040005
21519002
09050018
21519096
22370012
21510014
21511092
21519045
21519169
22371150
21511611
09050004
21511513
21519274
09050003
21511564
21520708
21511025
21511467
22370001
22379007
21511319
21519193
21519177
22371036
21510771
21511238
21510852
22370018
21520008

Naam Punten
Marc van den Berg 32
Donkers - voorn 31
A.P.C. Gommers 28
RaaijmakersDiepeveen 27
G.J. van der Linden 25
A. Janssen & Zn 21
Jaron Koolen 20
TEAM VISSERS-BARIS 16
Hans Korewijk 15
G. v.d. Oever & zn 14
W. v.d. Acker & zn 14
J. Verbruggen 12
J. Wippert 11
F.J.M. Theunissen 10
H. v.d. Bogaart 10
M & L Kremers 10
H.Awater 9
Beerten v/d Schoot 9
Bart Wijnen 9
Jan van den Berg 8
J. Verstegen 8
C. van den Heuvel 8
Comb.Thijssens 8
P. van Bommel 7
A. Hoevenaars & zn 7
Comb. Hermens-Vogels 6
Ad vd crommenacker 6
R. Reichgelt 4
M. Biemans 4
Rowdy Hoevenaars 3
P.Geurts 3
H.C. Bos 1

:10- --1:25-
100 50 100

47 55 60 6

47 55 60 6

b14jft
b14jft
b1ijft
b1ijft

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen

3 65
3 65

staan
staan
staan
staan

b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft

HW SP1 SP2 SP3
10 10 25

50

staan
staan
staan
staan

S2
50

S3 sS4

50

50

A

B

39
13
390

39
13
390



BGB Prijs 100

Vlu Losplaats Datum Lidnr Naam Get Ringnr Plaatscijfer

V18 Dizy-le-Gros 04-05-24 22040005 A.P.C. Gommers 19 28528701 100

v18 Dizy-le-Gros 04-05-24 21520008 H.C. Bos 1 39420926 100

M19 Arcis sur Aube afd 3 11-05-24 21510941 Marc van den Berg 2 11314146 101

M20 Arcis sur Aube. 18-05-24 21519274 M & L Kremers 58 34022119 107

A23 Bergerac ZAE 07-06-24 21511467 J. Verstegen 4 14004041 101

M23 Sens 08-06-24 21519193 A. Hoevenaars & Zn 15 32339046 100

A24 Sst.vincent Tyrosse 15-06-24 21511360 P van der Heijden 12 12140537 52

E24 Chateauroux Parc 15-06-24 21519045 G. v.d. Oever & zn 5 22240027 90

M25 Sens 23-06-24 21519002 RaaijmakersDiepeveen 23 39419124 102

A26 Bordeaux 28-06-24 22379001 comb de Vocht 1 14007087 72

E26 Vichy 29-06-24 22371036 Ad vd Crommenacker 1 91053328 65

M27 Toury 06-07-24 22379008 Donkers - voorn 2 39424097 100

A27 Bressols 05-07-24 22370065 J. van den Boom 2 81257091 82

BGB Prijs 200

Vlu Losplaats Datum Lidnr Naam Get Ringnr Plaatscijfer

V18 Dizy-le-Gros 04-05-24 21511025 Jan van den Berg 9 28569792 200

v18 Dizy-le-Gros 04-05-24 09050003 H.Awater 9 39425490 200

M19 Arcis sur Aube afd 3 11-05-24 21510014 TEAM VISSERS-BARIS 13 01627002 200

M20 Arcis sur Aube. 18-05-24 22379231 3. en H. Verwegen 20 01639222 200

A23 Bergerac ZAE 07-06-24 22371427 Harrij Brugmans 2 39432148 105

M23 Sens 08-06-24 22370502 Ssander Verwegen 25 39432395 202

A24 St.vincent Tyrosse 15-06-24 21511238 M. Biemans 1 83849421 53

E24 Chateauroux Parc 15-06-24 22370018 P.Geurts 3 34024333 93

M25 Sens 23-06-24 21511092 Hans Korewijk 1 34021953 202

A26 Bordeaux 28-06-24 21520708 Bart wijnen 3 22245527 76

E26 Vichy 29-06-24 21510852 Rowdy Hoevenaars 4 12140613 70

M27 Toury 06-07-24 22370013 D Koolen 14 39429952 122

A27 Bressols 05-07-24 22379007 comb.Thijssens 3 11330093 88

BGB Snelste Serie 2

puif 1 puif
Vlu Losplaats Datum Lidnr Naam Get Ringnr  Snelheid Get Ringnr
M19 Arcis sur Aube afd 3 11-05-24 22040005 A.P.C. Gommers 1 39424008 1179.558 2 28528742
M20 Arcis sur Aube. 18-05-24 22370012 Jaron Koolen 1 39432873 976.969 2 39432900
A23 Bergerac ZAE 07-06-24 09050004 F.J.M. Theunissen 1 91465216 1104.880 2 28280155
M23 Sens 08-06-24 09050018 G.J. van der Linden 1 24010674 1420.255 2 28475225
A24 st.vincent Tyrosse  15-06-24 21519274 M & L Kremers 1 24014543 1511.881 2 14004578
E24 Chateauroux Parc 15-06-24 21519002 RaaijmakersDiepeveen 1 81238931 1614.905 2 01620814
M25 Sens 23-06-24 21510941 Marc van den Berg 1 28571202 1319.077 2 11314146
A26 Bordeaux 28-06-24 21519045 G. v.d. Oever & zZn 1 02045991 978.406 2 53536845
E26 Vichy 29-06-24 22371150 3. Verbruggen 1 04092466 1043.606 2 94078256
M27 Toury 06-07-24 21511092 Hans Korewijk 1 24014297 1751.522 2 14004232
A27 Bressols 05-07-24 21511513 H. v.d. Bogaart 1 83849813 1445.322 2 12149795
Serie-2 overzicht A27 Bressols 05-07-24
puif 1 DUif 2 ======

Lidnr Naam Get Ringnr Snelheid Get Ringnr  Snelheid Tot.Snh Pnt

21511513 H. v.d. Bogaart 1 83849813 1445.322 2 12149795 1083.514 2528.836 10
Grootmeesters per viucht

Vlu Lidnum  Naam woonpTaats Punten

A23 22370073 E. Bos Gemert 790.1

A24 21519266 Versteegde-Dommelen Boekel 697.3

A26 22370073 E. Bos Gemert 1265.4

A27 22379007 Comb.Thijssens Handel 659.1

E24 21511025 Jan van den Berg uden 1116.9

E26 22371150 1. Vverbruggen Gemert 1225.0

M19 21510941 Marc van den Berg uden 1038.8

M20 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 887.8

M23 09050018 G.J. van der Linden Escharen 1101.7

M25 21510941 Marc van den Berg uden 1401.4

M27 21519045 G. v.d. Oever & zn uden 1090.9

v16 21519169 w. v.d. Acker & zn uden 1088.9

v17 21510941 Marc van den Berg uden 1170.9

v18 21511475 J. van de Rakt Nistelrode 1241.9

V22 21510941 Marc van den Berg uden 1287.0

V24 21510941 Marc van den Berg uden 1031.9

V26 21510941 Marc van den Berg uden 1417.2

2 ======
Snelheid

1209.

956.
1078.
1374.
1641.
1650.
1306.

874.

945.
1681.

1083

241
590
279
324
160
635
674
072
393
365
.514

Tot.Snh

2388
1933
2183
2794
3153
3265
2625
1852
1988
3432
2528

.799
.559
.159
.579
.041
.540
.751
.478
.999
.887
.836



Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc
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Lidnum

Naam

21510941 Marc van den Berg
J.
E.
J.
Jan van den Berg
G.J. van der Linden
G. v.d. Oever & zn
W. v.d. Acker & zn
21519266 Vversteegde-Dommelen
Ccomb.Thijssens

21511475
22370073
22371150
21511025
09050018
21519045
21519169

22379007

van de Rakt
BOS
Vverbruggen

woonplaats Totaal

uden
Nistelrode
Gemert
Gemert
uden
Escharen
uden

uden
Boekel
Handel
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Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc
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Lidnum

21510941
22040005
21519177
21510014
22371036
21519045
09050018
22379008
21519169
22370018
22370012
21511581
22370013
21519002
21519096
22370001
21511475
21511025
21511092
21510852
22371150
21511611
21511211
21511424
22370073
21510925
21511238
21520678
09050003
22370502
21511564
21511319
21510009
21519274
21510771
21511360
21510012
22370006
21519151
21519193
22371575
21520694
21520244
21520008
21511254

Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels
TEAM VISSERS-BARIS
Ad vd crommenacker
G. v.d. Oever & zZn
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

W. v.d. Acker & zn
P.Geurts

Jaron Koolen

Th. Dekkers

D Koolen
RaaijmakersDiepeveen
A.
C. van den Heuvel
J.
Jan van den Berg
Hans Korewijk
Rowdy Hoevenaars

muruu

Janssen & zn

van de Rakt

Vverbruggen
wippert

van der Schilt
van den Bogaart
Bos

FPPS Ron Bergmans
M. Biemans

J.A.0. van Dijck
H.Awater

Sander Verwegen
Beerten v/d Schoot
P. van Bommel

cor Geurts

& L Kremers

M

R
P
E
R
\4
A.
H
J
H
H
H

Vv

.d

.H

. Reichgelt

an der Heijden

. Sari
. van de wassenberg

. Schoot & zn
Hoevenaars & zn
.M. Deneer

.A.M Wijnen

. van den Boom
.C.
. Steeghs

Bos

uden 2610.
MiTl 2466.

woonplaats Totaal
uden 11468.4
Zijtaart 9119.4
uden 9071.8
Veghel 8736.1
Gemert 7994.8
uden 7863.5
Escharen 7760.3
Gemert 7605.9
uden 7576.4
Gemert 7237.7
Erp 6665.6
Zeeland 6592.6
Erp 6493.3
odiTliapeel 6486.4
uden 6394.2
Boekel 6344.4
Nistelrode 6063.0
uden 5947.9
uden 5630.3
uden 5232.3
Gemert 4940.8
Sint Hubert 4939.8
uden 4847.7
Nistelrode 4640.1
Gemert 4585.8
zeeland 4549.3
volkel 4524.0
odiliapeel 4459.2
Grave 4409.8
odiliapeel 4219.9
odiTliapeel 4219.0
Boekel 4178.8
Zeeland 3344.7
uden 3129.1
Vvolkel 3094.0
Nistelrode 3084.4
Veghel 2935.5
Handel 2902.0
odiliapeel 2853.2
uden 2691.6
Elsendorp 2651.6
odiTliapeel 2621.0

2

7

6

uden 2229.



STAND MARATHON ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 2237.0073
2 2151.1360
3 2151.9266
4 2151.9274
5 2151.1254
6 2237.0065
7 2151.0925
8 2151.1467
9 2151.0909
10 2151.9045

11 2151.0316
12 2152.0708
13 2237.9008
14 2237.1150
15 2237.1427
16 2237.9007
17 2237.9001
18 2151.1513
19 0905.0004
20 2151.9096

21 2237.0004
22 2237.0008
23 2237.9231
24 2151.1319
25 2237.0003
26 2151.1238
27 2151.0326
28 2237.1052
29 2237.1095
30 2152.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

E. Bos
P van der Heijden

Versteegde-Dommelen

M & L Kremers

H. Steeghs

J. van den Boom
FPPS Ron Bergmans
J. Verstegen
Dennis Steeghs

G. v.d. Oever & zn

Hans Versteegde
Bart Wijnen
Donkers - voorn
J. Verbruggen
Harrij Brugmans
Comb.Thijssens
Comb de Vocht

H. v.d. Bogaart
F.J.M. Theunissen
A. Janssen & zn

J. Lindelauff
H.C.M. van Dijk
J. en H. Verwegen
P. van Bommel

W. Michiels

M. Biemans

Claus Stuike

Jan Vogels

H. van de Laar
J.C.M. Bongers

woonplaats

Gemert
Nistelrode
Boekel
uden

uden
Gemert
Zeeland
Nistelrode
uden

Uden

uden
Escharen
Gemert
Gemert
Handel
Handel
odiliapeel
Nistelrode
Grave

uden

Boekel
odiliapeel
odiliapeel
Boekel
Boekel
volkel
volkel
Mortel
Gemert
Schaijk

Totpnt

26861.
23145.
21336.
19997.
17820.
17005.
14272.
13338.

8114.

7978.

7443.
7358.
6053.
5235.
5153.
5083.
5076.
4946.
4679.
4452,

4253.
4174.
3965.
3336.
3108.
1820.
1663.
1474.

788.

497.
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KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 2237.0073
2 2151.1254
3 2151.9274
4 2151.9045
5 2151.1467
6 2151.1360
7 2237.9008
8 2237.0065
9 2152.0708
10 2151.9266

11 0905.0004
12 2151.1513
13 2237.9007
14 2151.1319
15 2237.1150
16 2237.9231
17 2237.0003
18 2237.0008
19 2151.9096
20 2237.9001

21 2151.0909
22 2151.1238
23 2151.0326
24 2237.1052
25 2237.1427
26 2151.0316
27 2151.0925
28 2237.1095

STAND MARATHON DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc Lidnummer

1 2237.0073
2 2151.9266
3 2151.1254
4 2151.1254
5 2237.1150
6 2151.9266
7 2151.9274
8 2237.0073
9 2151.1513
10 2151.1254

11 2151.1467
12 2151.0925
13 2237.0073
14 2237.0073
15 2237.9008
16 2151.9266
17 2237.0065
18 2151.0925
19 2151.9274
20 2152.0708

21 2237.0065
22 2237.9007
23 2151.9266
24 2151.9045
25 2237.0073
26 2151.9274
27 2151.0909
28 2151.1360
29 2151.1360
30 2237.9008

Naam

E. Bos

Versteegde-Dommelen

H. Steeghs
H. Steeghs
J. Verbruggen

Versteegde-Dommelen

M & L Kremers
E. Bos

H. v.d. Bogaart
H. Steeghs

J. Verstegen

FPPS Ron Bergmans
E. Bos

E. Bos

Donkers - voorn

Versteegde-Dommelen

J. van den Boom
FPPS Ron Bergmans
M & L Kremers
Bart Wijnen

J. van den Boom
Comb.Thijssens

Versteegde-Dommelen
G. v.d. Oever & zn

E. Bos

M & L Kremers
Dennis Steeghs

P van der Heijden
P van der Heijden
Donkers - voorn

woonplaats

Gemert
Boekel
uden

Uden
Gemert
Boekel
uden
Gemert
Nistelrode
Uden

Nistelrode
Zeeland
Gemert
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
Zeeland
uden
Escharen

Gemert
Handel
Boekel
Uden
Gemert
uden

uden
Nistelrode
Nistelrode
Gemert

Ringnr

2-2242849
0-2015535
0-2047268
9-3943815
2-8570471
1-2125675
1-4004600
2-2242848
8-3849813
6-3643477

1-4004025
1-1314439
2-8583841
2-8228368
0-1637905
3-2317922
7-1441777
9-4490620
9-4074931
0-1674645

1-1329844
2-8584682
8-3817052
9-3937690
0-2047000
2-4014543
8-3849528
9-3943957
8-1238820
0-1637917

AANGEWEZEN 4 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN
Totpnt

Naam

E. Bos

H. Steeghs

M & L Kremers
G

J

. v.d. Oever & zn

. Verstegen
P van der Heijden
Donkers - Voorn
J. van den Boom
Bart Wijnen

Versteegde-Dommelen

F.J.M. Theunissen
H. v.d. Bogaart
comb.Thijssens

P. van Bommel

J. Verbruggen

J. en H. Verwegen
W. Michiels
H.C.M. van Dijk
A. Janssen & Zn
comb de Vocht

Dennis Steeghs

M. Biemans

Claus Stuike

Jan Vogels

Harrij Brugmans
Hans Versteegde
FPPS Ron Bergmans
H. van de Laar

Pr Punten

3871.
3828.
3711.
3675.
3523.
3382.
3371.
3317.
3193.
3171.

NNNNNNNNDNN

3139.
3123.
3030.
2967.
2910.
2899.
2848.
2829.
2741.
2703.

NUVOoOORA,UNINON OCONNORFRUVIOR W

NNNNNNNNDNN

2644.
2638.
2609.
2599.
2565.
2549.
2466.
2432.
2427.
2398.

NNNNNNNNNN
NUBRUITCONN0OW

woonplaats

Gemert
uden

uden

uden
Nistelrode
Nistelrode
Gemert
Gemert
Escharen
Boekel

Grave
Nistelrode
Handel
Boekel
Gemert
odiliapeel
Boekel
odiliapeel
uden
odiTliapeel

uden
volkel
volkel
Mortel
Handel
uden
Zeeland
Gemert

11805.
10951.
7068.
6785.
6744.
6028.
5308.
5039.
4926.
4801.

3818.
3801.
3620.
3336.
3334.
3297.
3108.
2918.
2855.
2475.

1839.
1820.
1663.
1474.
1457.
1275.

824.

788.

VIO AUTANONO D NN WO WD
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STAND MARATHON HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2152.

2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2151.
2237.

0905.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2152.

0073
1254
1360
9274
1467
9266
0065
9045
1150
0708

1513
9008
0925
1319
9231
0003
9007
0008
0909
9001

0004
1427
9096
0316
0326
1238
1052
0004
1095
0001

KEIZER 4 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

E. Bos

H. Steeghs

P van der Heijden

M & L Kremers

J. Verstegen
Versteegde-Dommelen
J. van den Boom

G. v.d. Oever & zn
J. Verbruggen

Bart Wijnen

H. v.d. Bogaart
Donkers - Vvoorn
FPPS Ron Bergmans
P. van Bommel

J. en H. Verwegen
W. Michiels
Comb.Thijssens
H.C.M. van Dijk
Dennis Steeghs
Ccomb de Vocht

F.J.M. Theunissen
Harrij Brugmans
A. Janssen & zZn
Hans Versteegde
Claus Stuike

M. Biemans

Jan Vogels

J. Lindelauff

H. van de Laar
J.C.M. Bongers

woonplaats

Gemert
uden
Nistelrode
uden
Nistelrode
Boekel
Gemert
uden
Gemert
Escharen

Nistelrode
Gemert
Zeeland
Boekel
odiliapeel
Boekel
Handel
odiliapeel
uden
odiliapeel

Grave
Handel
uden
uden
volkel
Vvolkel
Mortel
Boekel
Gemert
Schaijk

Totp

13237.
12774.
9667.
8949.
8000.
7863.
7753.
7723.
6136.
5775.

5770.
5564.
5510.
5005.
4946.
4662.
4448,
4377.
3965.
3944.

3843.
3513.
3024.
2609.
2495.
2448.
2211.
1484.
1182.

497.

nt
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PO RRFRWUIRON

A2

3675.
3407.
2067.

3331.
1703.
1622.
2951.

3471.
2036.
2504.

2752.
1217.
2056.
1126.

3843.
2266.

449.

497

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
0905.
2151.
2151.
2237.

2237.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2152.
2151.
2151.

0005
9045
0925
0014
9096
0941
0018
9177
9002
0013

9008
1092
1036
0018
0852
1581
9274
0502
1611
0073

1238
9169
0001
0012
1319
1475
1025
0678
1211
9193

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

G. v.d. Oever & zn
FPPS Ron Bergmans
TEAM VISSERS-BARIS
A. Janssen & zZn
Marc van den Berg
G.J. van der Linden

Comb. Hermens-Vogels
RaaijmakersDiepeveen

D Koolen

Donkers - Voorn
Hans Korewijk

Ad vd Crommenacker
P.Geurts

Rowdy Hoevenaars
Th. Dekkers

M & L Kremers
Sander Verwegen

J. wippert

E. Bos

M. Biemans

W. v.d. Acker & zn
C. van den Heuvel
Jaron Koolen

P. van Bommel

J. van de Rakt

Jan van den Berg
J.A.0. van Dijck
L. van der schilt
A. Hoevenaars & zn

woonplaats

Zijtaart
uden
Zeeland
Veghel
uden

uden
Escharen
uden
odiliapeel
Erp

Gemert
uden
Gemert
Gemert
uden
Zeeland
uden
odiliapeel
Sint Huber
Gemert

Vvolkel
uden
Boekel

Erp

Boekel
Nistelrode
uden
odiliapeel
uden

uden

Totpnt

89011.
88423.
86039.
85463.
84940.
80626.
78753.
77288.
74900.
72505.

72136.
68497.
68432.
68305.
64363.
64130.
63825.
62135.
60210.
59286.

59105.
57649.
56934.
53835.
52073.
50910.
50844.
49666 .
45384.
44476.

OFRAUVRFWOROO OUOWOOHRRAWOO ORARNOOEO®D

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
0905.
2237.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2237.
2151.

2237.
2151.
2151.
2237.
0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2152.

9045
0941
0005
0014
9177
0018
1036
9096
0925
0852

1611
9169
0018
1581
9002
9008
1238
0012
0001
1319

0073
1475
1025
0013
0003
1424
1211
1092
0502
0678

3 A24 A26
7 2383.4 3683.
1 2901.0 3102.
3 1772.9  3307.

3599.1  2596.
4 344.7  1924.
0 2978.0 .
7 1799.0 1879.
6 . 3203.
. 1900.9  1418.
2299.5 937.
2058.9 676.
8 . 2093.
9 . 1641.
7 1217.0  1283.
. 2125.

4 1910.4

. 1969.4
0 1860.9
2 . .
2 2207.6 610.
2 .

5 679.2 .

. . 3024.

. 2495.

2448.1
3 1761.8 .
. 1484.

. 1182.

.6

AANGEWEZEN

Naam

G. v.d. Oever & zn
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
Comb. Hermens-vogel
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
A. Janssen & zn
FPPS Ron Bergmans
Rowdy Hoevenaars

J. Wippert

W. v.d. Acker & zn
P.Geurts

Th. Dekkers
RaaijmakersDiepevee
Donkers - voorn

M. Biemans

Jaron Koolen

C. van den Heuvel
P. van Bommel

E. Bos

J. van de Rakt

Jan van den Berg

D Koolen

H.Awater

J. van den Bogaart
L. van der Schilt
Hans Korewijk
Sander Verwegen
J.A.0. van Dijck

RPNROw

vTw oY N O UV

S

n

A27

3494,
3364.
2519.
2753.
2399.
3182.
2452.
1568.
2816.
2538.

WOoOWNNNNUVTE W

3035.

u

1832.

w

2821.

2478.
1299.
1908.

O oo~ [

568.2
2609.5

woonplaats

Uden
uden
Zijtaart
Veghel
Uden
Escharen
Gemert
uden
Zeeland
Uden

Sint Huber
uden
Gemert
zeeland
odiliapeel
Gemert
Vvolkel

Erp

Boekel
Boekel

Gemert
Nistelrode
Uden

Erp

Grave
Nistelrode
Uden

uden
odiliapeel
odiliapeel

Totpnt

40975.
34990.
34112.
32551.
32092.
30685.
29853.
28044.
27546.
26247.

26000.
25338.
25053.
24992.
24829.
24758.
23352.
23348.
23250.
22234.

21627.
21143.
20824.
20671.
19973.
19826.
19428.
18291.
16576.
15690.

WUV N OGO V1o OO UVTWOVINN B~ O POVCOOAOWDRU



STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc Lidnummer

1 2204.0005
2 2151.0014
3 2151.0941
4 2151.0014
5 2151.0941
6 2151.9177
7 2151.0941
8 0905.0018
9 2151.0941
10 2204.0005

11 2237.1036
12 2151.0941
13 2151.9045
14 2151.9177
15 2151.0014
16 2151.9096
17 2151.0941
18 2151.9177
19 2151.1581
20 2151.0941

21 2151.0014
22 2204.0005
23 0905.0018
24 2151.9169
25 2151.0941
26 2204.0005
27 2151.0941
28 2151.1611
29 2204.0005
30 2237.0012

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 2151.9045
2 2204.0005
3 2151.0014
4 2151.0941
5 2151.9177
6 0905.0018
7 2151.9096
8 2151.0925
9 2237.9008
10 2237.1036

11 2237.0018
12 2151.9002
13 2151.1238
14 2151.1581
15 2151.0852
16 2237.0013
17 2151.1319
18 2151.9169
19 2151.1611
20 2237.0012

21 2151.1092
22 2237.0001
23 2151.1475
24 2237.0073
25 2237.0502
26 2151.1211
27 2151.1025
28 0905.0003
29 2151.1424
30 2152.0678

Naam

A.P.C. Gommers

woonplaats

Zijtaart

TEAM VISSERS-BARIS veghel

Marc van den Ber

g uden

TEAM VISSERS-BARIS veghel

Marc van den Ber
Comb. Hermens-Vo
Marc van den Ber
G.J. van der Lin
Marc van den Ber
A.P.C. Gommers

g uden

gels uden

g uden

den Escharen

g uden
Zijtaart

Ad vd Crommenacker Gemert

Marc van den Ber
G. v.d. Oever &
Comb. Hermens-Vo

g uden
Zn uden
gels uden

TEAM VISSERS-BARIS Veghel

A. Janssen & zn
Marc van den Ber
Comb. Hermens-Vo
Th. Dekkers

Marc van den Ber

uden
g uden
gels uden
Zeeland
g uden

TEAM VISSERS-BARIS Veghel

A.P.C. Gommers
G.J. van der Lin
w. v.d. Acker &
Marc van den Ber
A.P.C. Gommers
Marc van den Ber
J. Wippert
A.P.C. Gommers
Jaron Koolen

KEIZER
Naam

G. v.d. Oever &
A.P.C. Gommers

Zijtaart

den Escharen

Zn  Uden

g uden
Zijtaart

g uden
Sint Hubert
Zijtaart
Erp

woonplaats

Zn  Uden
Zijtaart

TEAM VISSERS-BARIS veghel

Marc van den Ber
Comb. Hermens-Vo
G.J. van der Lin
A. Janssen & zn

FPPS Ron Bergman
Donkers - voorn

Ad vd Crommenack

P.Geurts
RaaijmakersDiepe
M. Biemans

Th. Dekkers
Rowdy Hoevenaars
D Koolen

P. van Bommel

w. v.d. Acker &
J. Wippert

Jaron Koolen

Hans Korewijk

C. van den Heuve
J. van de Rakt
E. Bos

Sander Vverwegen
L. van der Schil
Jan van den Berg
H.Awater

J. van den Bogaa
J.A.0. van Dijck

g uden

gels uden

den Escharen
uden

s Zeeland
Gemert

er  Gemert

Gemert

veen Odiliapeel
volkel
Zeeland
uden
Erp
Boekel

Zn Uden
Sint Hubert
Erp

uden
1 Boekel
Nistelrode
Gemert
odiliapeel
t uden
uden
Grave
rt Nistelrode
odiliapeel

Ringnr

2-8528742
9-1039852
2-8571202
2-8574409
1-1314146
0-1621825
2-8570901
2-8475225
2-8570916
2-8528614

2-8584408
1-1314158
0-4098497
1-1314557
3-9423861
1-1313586
2-8584079
0-1621843
1-1315436
2-8570902

1-1318809
3-9424075
2-4010690
0-1622845
3-9419534
3-9424026
1-1314170
1-4004469
2-8528690
3-9432873

Totpnt

46379.
41020.
40234.
38781.
38220.
38078.
36756.
36710.
36176.
35873.

VIO OWoOOWwWON

34466.
32060.
31844.
31305.
31295.
31074.
30822.
30500.
30432.
30112.

WOoOONO NN D OOW

29504.
29481.
26775.
25948.
25434,
24949.
24533.
23843.
23065.
22101.

CQLONOUVIO OV

STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN

Plc vern Naam

1 2151 PV WELKOM
2 2237 PDV GEMERT
3 2152 SUIZENDE VLEUGELS

4 0905
5 2204

Plaats

UDEN
GEMERT
VOLKEL

Punten

8570.6
3933.0
1889.3

=

=

=

=R =
NOOONMPHN®NO KVEOVWOOR®PRWKE OWVWVW

Punten

19213.
17151.
16376.
15572.
15485.
15329.
15038.
14446.
14077.
14039.

13906.
13868.
13667.
13554.
13448.
13281.
13254.
13217.
13164.
13118.

13101.
13084.
12843.
12802.
12682.
12563.
12507.
12449.
12402.
12217.
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